
sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2018 

 
Em vista do resultado da sessão de julgamento ocorrida no dia 04/04/2018 com a declaração de 

certame FRACASSADO, a Pregoeira vem tornar público a DESIGNAÇÃO de nova data de 

sessão de julgamento do processo de licitação Pregão Presencial n°. 013/2018; tipo: menor preço 

GLOBAL; regime de empreitada por preço unitário; objeto: serviços de locação de máquina 

pesada, tipo motoniveladora, potência líquida mínima de 125 hp, com operador e todas despesas 

inclusas; prazo de execução estimada de 06 meses,  especificações detalhadas no Edital e anexos; 

NOVA sessão 19/04/2018, às 09:00h (horário local). O Edital está disponível no endereço 

eletrônico http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou nesta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 

12:00h. Informações (77) 98105-8098, licitacao.pmmacaubas@gmail.com ou 

licitacao@macaubas.ba.gov.br.  

Macaúbas, 04 de abril de 2018. 

 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 

Pregoeira 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

932D66405C1DF33924E820BFCF2A28F5


		2018-04-06T14:33:28-0300




